Ditta
796

CONTO

03/05/005
03/05/***
03/10/005
03/10/***
03/35/005
03/35/***
03/**/***

06/10/010
06/10/015
06/10/***
06/15/005
06/15/501
06/15/***
06/20/010
06/20/***
06/30/040
06/30/100
06/30/502
06/30/***
06/**/***

09/05/005
09/05/***
09/**/***

11/20/010
11/20/**
11/**/***

14/00000

15/05/045
15/05/*+*
15/**/***

18/05/005
18/05/*+*
18/20/040
18/20/***
18/40/040
18/40/*+*
18/**/***

24/05/001
24/05/002
24/05/***
24/15/005
24/15/010
24/15/504
24/15/***
24/**/***

48/05/015
48/05/040
48/05/105
48/05/110
48/05/***
48/**/***

FONDAZIONE UNIV. FORO ITALICO
PIAZZA LAURO DE BOSIS 15
00135 ROMA

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA

DESCRIZIONE CONTO

COSTI DI IMPIANTO

COSTI DI IMPIANTO E AMPLIAMENTO
COSTI DI RIC.,SVIL.,PUBB. DA AMM
COSTI DI SVILUPPO DA AMMORTIZZ.
LAVORI STRAOR. SU BENI DI TERZI
ALTRE IMMOB.ZIONI IMMATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

IMPIANTI SPECIFICI
MACCHINARI

IMPIANTI E MACCHINARIO
ATTREZZAT. IND.LI E COMM.LI

ATTREZZATURE E STRUMENTI LABORAT

ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI
MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO
MOBILI E MACC.D'UFF.(ALTRI BENI)
ARREDAMENTO

ALTRI BENI MATERIALI

BENI INFERIORI A 516,46 EURO
ALTRI BENI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

PARTEC. IN IMPRESE CONTROLLATE
PARTECIPAZIONI
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE

ESISTENZE
PRODOTTI FINITI E MERCI
RIMANENZE

CREDITI V/ICLIENTI

FATTURE DA EMETTERE
ALTRI CREDITI V/CLIENTI
ALTRI CREDITI V/CLIENTI

CREDITI V/IIMPRESE CONTROLLATE
CREDITI V/IIMPRESE CONTROLLATE
REGIONI C/ACCONTI IRAP

CREDITI TRIBUTARI

NOTE CREDITO DA RICEVERE
CREDITI V/FORNITORI

ALTRI CREDITI

BANCA POP. DI SONDRIO CC 5802
BANCA POP. DI SONDRIO CC 5210
DEPOSITI BANCARI E POSTALI
DENARO IN CASSA

VALORI BOLLATI

CARTA RICARICABILE

DENARO E VALORI IN CASSA
DISPONIBILITA' LIQUIDE

ERARIO C/IMPOSTA SOST. RIV. TFR
ERARIO C/IVA

REGIONI C/RIT. ADDIZ. IRPEF
COMUNI C/RIT. ADDIZ. IRPEF
DEBITI TRIBUTARI

DEBITI TRIBUTARI

RM

AL 31/12/2024

SALDO

5.230,57
5.230,57
14.375,50
14.375,50
94.577,84
94.577,84
114.183,91

1.124,74
1.882,00
3.006,74
23.157,96
33.609,55
56.767,51
15.526,76
15.526,76
4.917,82
6.731,13
1.330,17
12.979,12
88.280,13

10.000,00
10.000,00
10.000,00

28.999,98
28.999,98
28.999,98

20.434,95

13.983,42
13.983,42
13.983,42

3.302,82
3.302,82
7.723,00
7.723,00
979,05
979,05
12.004,87

7.799,78
140.611,31
148.411,09

2.766,38

355,26

2.352,74

5.474,38
153.885,47

250,94
4.451,37
5,57
32,26
4.740,14
4.740,14

CONTO

04/05/005
04/05/***
04/10/005
04/10/***
04/35/005
04/35/***
04/**/***

07/10/010
07/10/015
07/10/***
07/15/005
07/15/501
07/15/***
07/20/010
07/20/***
07/30/040
07/30/100
07/30/502
07/30/***
07/**/***

28/05/005
28/05/***
28/40/005
28/40/***
28/**/***

30/15/045
30/15/***
30/**/***

31/05/005
31/05/***
31/**/***

38/05/010
38/05/***
38/**/***

40/00000

41/05/005
41/05/***
41/**/***

46/05/005
46/05/***
46/**/***

48/05/080
48/05/085
48/05/100
48/05/***
48/**/***

50/05/005
50/05/020
50/05/***
50/**/***

52/05/055
52/05/200
52/05/***
52/**/***

Codice attivita' 856009 -

Codice fiscale 97786290581

Partita IVA 13066071005
PASSIVITA

DESCRIZIONE CONTO

F/AMM COSTI IMPIANTO

F/AMM COSTI DI IMPIANTO E AMPL.
F/AMM COSTI DI RIC,SVIL,PUBB.AMM
F/AMM. COSTI SVILUPPO DA AMMORT.
F/AMM. LAV. STR. SU BENI DI TERZ
F/AMM ALTRE IMMOB. IMMATERIALI
F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT.

F/AMM IMPIANTI SPECIFICI

F/AMM MACCHINARI

F/AMM IMPIANTI E MACCHINARIO
F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
F/AMM.ATTREZZ.E STRUM.DI LABOR
F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF.
F/AMM. MOBILI E MACCH. D'UFFICIO
F/AMM. ARREDAMENTO

F/AMM. ALTRI BENI MATERIALI

F.DO AMM BENI INF. A 516,46 EURO
F/AMM. ALTRI BENI

F/AMM IMMOB. MATERIALI

PATRIMONIO DI DOTAZIONE
CAPITALE

AVANZO DI GESTIONE

UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO
PATRIMONIO NETTO

F.DO CONTENZIOSO E SP LEGALI
ALTRI FONDI PER RISCHI ED ONERI
FONDI PER RISCHI ED ONERI

DEBITI P/T.F.R.
TFR LAVORO SUBORDINATO
TFR LAVORO SUBORDINATO

DEPOSITO CAUZIONALE
ACCONTI
ACCONTI

DEBITI V/FORNITORI

FATTURE DA RICEVERE
ALTRI DEBITI V/FORNITORI
ALTRI DEBITI V/FORNITORI

DEBITI V/ICONTROLLANTI
DEBITI V/CONTROLLANTI
DEBITI V/ICONTROLLANTI

ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE
ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO
REGIONI C/IRAP

DEBITI TRIBUTARI

DEBITI TRIBUTARI

INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP.
INAIL C/CONTRIBUTI

DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC.
DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC.

DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI
DEBITI V/FONDI PENSIONE
ALTRI DEBITI

ALTRI DEBITI
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SALDO

5.230,57
5.230,57
14.375,50
14.375,50
94.577,84
94.577,84
114.183,91

463,98
1.882,00
2.345,98
8.895,35

25.494,93
34.390,28
6.256,98
6.256,98
4.917,82
5.626,59
1.330,17
11.874,58
54.867,82

120.000,00
120.000,00
25.927,91
25.927,91
145.927,91

5.000,00
5.000,00
5.000,00

53.628,11
53.628,11
53.628,11

12.500,00
12.500,00
12.500,00

12.145,07

4.996,94
4.996,94
4.996,94

1.383,39
1.383,39
1.383,39

3.831,68
3.557,56
8.944,00
16.333,24
16.333,24

6.582,97

231,37
6.814,34
6.814,34

8.464,48
2.364,87
10.829,35
10.829,35



Ditta FONDAZIONE UNIV. FORO ITALICO
796 PIAZZA LAURO DE BOSIS 15

00135 ROMA RM

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2024

ATTIVITA
CONTO  DESCRIZIONE CONTO SALDO CONTO
rx TOTALE ATTIVITA® 446.512,87 bl
F*kkk
Hkokk TOTALE A PAREGGIO 446.512,87 Hkexk

Codice attivita' 856009 -

Codice fiscale 97786290581

Partita IVA 13066071005

Pagina 2
PASSIVITA
DESCRIZIONE CONTO SALDO

TOTALE PASSIVITA® 438.610,08
UTILE DI ESERCIZIO 7.902,79

TOTALE A PAREGGIO 446.512,87



Ditta
796

CONTO

66/20/005
66/20/020
66/20/***
66/25/005
66/25/507
66/25/***
66/30/025
66/30/037
66/30/060
66/30/***
66/**/***

68/05/030
68/05/055
68/05/080
68/05/095
68/05/125
68/05/130
68/05/160
68/05/184
68/05/261
68/05/310
68/05/320
68/05/340
68/05/342
68/05/346
68/05/365
68/05/370
68/05/375
68/05/380
68/05/407
68/05/490
68/05/502
68/05/503
68/05/***
68/**/***

70/05/101
70/05/***
70/10/005
70/10/006
70/10/020
70/10/***
70/25/010
70/25/***
70/**/***

72/05/010
72/05/***
72/15/005
72/15/025
72/15/***
72/20/005
72/20/008
72/20/***
72/30/010
72/30/***
72/**/***

75/10/010
75/10/***
75/15/005
75/15/501
75/15/***
75/20/010
75/20/***
75/30/040

FONDAZIONE UNIV. FORO ITALICO
PIAZZA LAURO DE BOSIS 15
00135 ROMA

SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, SPESE E PERDITE
DESCRIZIONE CONTO

MATERIE DI CONSUMO C/ACQUISTI
BORSE DI STUDIO

MATERIE DI CONSUMO

MERCI C/ACQUISTI

MERCI MERCHANDISING

MERCI

CANCELLERIA

CARBURANTI E LUBRIF.PARZ.DED.
ACQUISTI BENI COSTO UNIT.<516,46
ALTRI ACQUISTI

COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

SUPPORTO ATENEO

MANUT.E RIPARAZ.BENI PROPRI 5%
PEDAGGI AUTOSTRADALI

ALTRI ONERI P/AUTOMEZZI
ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE
VIGILANZA

COMPENSI REVISORI PROFESSIONIS
COMPENSI LAV.OCCAS.ATTIN.ATTIV.
COMPENSI MEDICI

SPESE LEGALI

SPESE TELEFONICHE

CONVEGNI E MANIFESTAZIONI
BUONI PASTO

MISSIONI FONDAZIONE

SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI
ONERI BANCARI

PRIVACY

COSTI PER MASTER E CORSI
SERVIZI PER CENTRO DI MEDICINA
ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI
PRESTAZIONI PROFESSIONALI TECNIC
COMPENSO DIRETTORE GENERALE
COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

NOLEGGIO DEDUCIBILE

AFFITTI E LOCAZIONI

CANONI DI LEASING BENI MOB. DED.
CANONI LEASING BENI MOBILI INDED
CAN.DI LEAS.BENI IMMOB.DEDUCIB.
LEASING

LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO
ALTRI COST.PER GOD.BENI DI TERZI
COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI

SALARI E STIPENDI

SALARI E STIPENDI

ONERI SOCIALI INPS

ONERI SOCIALI INAIL

ONERI SOCIALI

TFR

TFR A FONDI PENSIONE (-50 DIP.)
TRATTAMENTO FINE RAPPORTO
ALTRI COSTI DEL PERSONALE
ALTRI COSTI DEL PERSONALE
COSTI PER IL PERSONALE

AMM.TO ORD. IMP. SPEC.

AMM.TO IMPIANTI E MACCHINARIO
AMM.TO ORD.ATT.IND.LI E COMM.
AMM.TO ORD. ATTR. E STRUM LAB
AMM.TO ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF.
AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF.
AMM.TO ORD.ARREDAMENTO

RM

AL 31/12/2024

SALDO

1.437,97
1.500,00
2.937,97
14.892,81
49.243,77
64.136,58
1.649,22
7.871,89
1.485,88
11.006,99
78.081,54

224.644,05
2.450,28
356,32
162,21
17.564,00
314,22
10.966,48
15.157,50
207.482,02
20.720,83
10.733,86
5.400,54
9.407,39
6.503,57
4.015,91
3.937,15
16.248,33
710,00
5.946,74
1.834,99
160,00
59.511,30
624.227,69
624.227,69

9.247,28
9.247,28
5.070,39
2.757,20
25.371,72
33.199,31
10.828,60
10.828,60
53.275,19

149.682,23
149.682,23
40.172,96
1.078,32
41.251,28
7.304,97
3.055,65
10.360,62
3.485,00
3.485,00
204.779,13

84,36
84,36
3.517,77
1.911,75
5.429,52
1.253,95
1.253,95
87,89

CONTO

58/05/010
58/05/***
58/10/005
58/10/020
58/10/025
58/10/100
58/10/200
58/10/***
58/**/***

64/05/100
64/05/150
64/05/390
64/05/***
64/**/***

80/25/010
80/25/***
80/**/***

87/20/035
87/20/***
87/**/***

Codice attivita' 856009 -
Codice fiscale 97786290581
Partita IVA 13066071005

RICAVI E PROFITTI

DESCRIZIONE CONTO

RICAVI DA MERCHANDISING
RICAVI DELLE VENDITE

RICAVI CENTRO MEDICINA

RICAVI MASTER E CORSI
CONTRIBUTO PALESTRE
CONTRIBUTO FONDI DOTAZIONE
CONTRIBUTI LIBERALI

RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE
RICAVI

ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.
OMAGGI DA FORNITORI

ALTRI RICAVI E PROVENTI VARI
ALTRI RICAVI E PROVENTI
ALTRI RICAVI E PROVENTI

MERCI C/RIM. FINALI
VARIAZ .RIMANENZE DI MERCI
VAR.RIM.DI MAT.PR,SUS,CONS,MERCI

INT.ATT.SU DEPOSITI BANCARI
PROV. DIVERSI DAl PRECEDENTI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI
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SALDO

24.914,47
24.914,47
416.066,41
60.010,32
137.003,27
300.000,00
9.500,00
922.580,00
947.494,47

20,52
1.399,40
25.613,02
27.032,94
27.032,94

28.999,98
28.999,98
28.999,98

5.216,66
5.216,66
5.216,66



Ditta FONDAZIONE UNIV. FORO ITALICO Codice attivita' 856009 -

796 PIAZZA LAURO DE BOSIS 15 Codice fiscale 97786290581
00135 ROMA RM Partita IVA 13066071005
SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2024 Pagina 4
COSTI, SPESE E PERDITE RICAVI E PROFITTI
CONTO  DESCRIZIONE CONTO SALDO CONTO DESCRIZIONE CONTO SALDO
75/30/100 AMM.TO ORD. ALTRI BENI 980,22
75/30/*** AMM.TO ALTRI BENI 1.068,11
T5[**[x+* AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO 7.835,94
80/25/005 MERCI C/ESISTENZE INIZIALI 13.884,28
80/25/*** VARIAZ .RIMANENZE DI MERCI 13.884,28
8O x*[x* VAR.RIM.DI MAT.PR,SUS,CONS,MERCI 13.884,28
84/05/005 IMPOSTA DI BOLLO 306,00
84/05/035 TASSE DI CONCESSIONE GOVERNAT. 76,00
84/05/*** IMPOSTE E TASSE 382,00
84/10/015 ABBONAMENTI RIVISTE,GIORNALI 203,70
84/10/035 MULTE E AMMENDE INDEDUCIBILI 885,82
84/10/090 ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI 18,24
84/10/*** ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE 1.107,76
B4/x*[x+* ONERI DIVERSI DI GESTIONE 1.489,76
88/20/046 INTERESSI PASSIVI INDEDUCIBILI 26,19
88/20/*** VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI) 26,19
8G/x*[x+* INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ. 26,19
95/10/005 IMPOSTE ESERCIZI PRECEDENTI 8.297,54
95/10/*** IMPOSTE ESERC.PRECEDENTI 8.297,54
Q5 /x*[x* ONERI STRAORDINARI 8.297,54
96/05/010 IRAP DELL'ESERCIZIO 8.944,00
96/05/*** IMPOSTE CORRENTI 8.944,00
9B /**[**+* IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC. 8.944,00
rhx TOTALE COSTI 1.000.841,26 rkk TOTALE RICAVI 1.008.744,05
ek UTILE DI ESERCIZIO 7.902,79

il TOTALE A PAREGGIO 1.008.744,05 kak TOTALE A PAREGGIO 1.008.744,05



